
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRO „ŽIDINYS“

2024–2026 METŲ VEIKSMŲ PLANO TVIRTINIMO
 

2024 m. gegužės   d. Nr. 7V-
Lazdijai

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 10 punktu ir vykdydama Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo

organizavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 22 d.

sprendimu  Nr.  5TS-873  „Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  strateginio  planavimo  organizavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo“, 523 punktą:

1. T v i r t i n u  Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ 2024–2026

metų veiksmų planą (pridedama).

2. N u r  o d  a  u,  kad šis  potvarkis  per  vieną mėnesį  nuo paskelbimo dienos gali  būti

skundžiamas  pasirinktinai  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Kauno  apygardos  skyriui,

adresu:  Laisvės  al.  36,  44240 Kaunas,  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams,

adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė                                                                                                  Ausma Miškinienė

Gediminas Giedraitis, mob. +370 613 83 291

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-05-10 Nr. 7V-180



PATVIRTINTA
Lazdijų rajono savivaldybės mero
2024 m. gegužės   d. potvarkiu 
Nr. 7V-

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRO „ŽIDINYS“ 
2024–2026 METŲ VEIKSMŲ PLANAS

I. ĮSTAIGOS VEIKLOS KONTEKSTO ANALIZĖ

1. Bendroji informacija

Lazdijų  rajono  savivaldybės  socialinės  globos  centras  „Židinys“  (toliau  –  Centras)  yra

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas – 190632634, adresas: Vilniaus g. 1,  67106

Lazdijai.  Veiklos  rūšys  –  ilgalaikė,  trumpalaikė  socialinė  globa.  Centras  turi  licenciją,

Nr. L000000142, licencijos rūšis – institucinė socialinė globa (ilgalaikė, trumpalaikė) likusiems be

tėvų globos vaikams, socialinės rizikos vaikams. Licencija išduota 2014 m. liepos 23 d., papildyta

2019 m. kovo 28 d., patikslinta 2019 m. balandžio 1 d.

Pagalba  globėjams  (rūpintojams),  budintiems  globotojams,  įtėviams  ir  šeimynų

dalyviams ar besirengiantiems jais tapti. Centrui  Lazdijų  rajono savivaldybės administracijos

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo 2021 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. SP2-9036

„Dėl  teisės  teikti  akredituotą  socialinę  priežiūra  suteikimo“  yra  suteikta  teisė  teikti  akredituotą

pagalbą  globėjams  (rūpintojams),  budintiems  globotojams,  įtėviams  ir  šeimynų  dalyviams  ar

besirengiantiems jais tapti.

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ 2024–2026 m. veiksmų

planas (toliau – Veiksmų planas) skirtas įvertinti ir suplanuoti optimalų finansinių, materialinių ir

žmogiškųjų  išteklių  panaudojimą  užsibrėžtiems Lazdijų  rajono  savivaldybės  bei  Centro

strateginiams tikslams pasiekti.

Veiksmų  planas  parengtas  atsižvelgiant  į  centro  veikos  kryptis,  Lazdijų  rajono

savivaldybės strateginio planavimo dokumentus bei valstybės lygmens planavimo dokumentus.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-05-10 Nr. 7V-180



2

2. Stiprybių, silpnybių, galimybių ir grėsmių (SSGG) analizė. Teikiamų paslaugų ir darbo
srities analizė

Stiprybės Silpnybės

 Profesionalus  dėmesys  globojamų  vaikų
asmenybei ir socialinei raidai.
 Nuolatinis  Centro  darbuotojų  profesinis
tobulėjimas.
 Profesionalus  darbas  su  globėjais
(rūpintojais) ir globojamais vaikais.
 Nuolatinis  Centro  įvaizdžio  formavimas
visuomenėje ir internetinėje erdvėje.
 Globojamų vaikų  integracija  į  visuomenę  –
globotinių dalyvavimas miesto, saviavaldybės ir
šalies renginiuose.
 Centro  poreikius  užtikrinantis  paslaugų
finansavimas.
 Tinkamos  darbuotojų  darbo  sąlygos  ir
aprūpinimas darbo priemonėmis.
 Nenutrūkstama globėjų (rūpintojų), įtėvių bei
budinčių globotojų paieška.
 Įdiegtas EQUASS standartas.
 Centras įtrauktas į Lietuvos gerosios patirties
ir praktikos socialinių įstaigų žemėlapį.
 Puoselėjami  ir  nuolat  atnaujinami
bendruomeninių  vaikų  globos  namų  (BVGN)
pastatai,  infrastruktūra,  gerinamos  BVGN
gyvenančių globotinių gyvenimo sąlygos.

 Kompleksinės pagalbos, sprendžiant 
globojamų (rūpinamų) vaikų problemas 
trūkumas. 
 Darbuotojų profesinis perdegimo 
sindromas, psichologinis išsekimas.

Galimybės Grėsmės

 Plėsti paslaugų spektrą – teikti krizių centro 
paslaugas bei palydimosios globos paslaugą.
 Gerosios patirties pasidalinimas 
bendradarbiaujant su kitomis įstaigomis.
 Šviesti bendradarbiaujančias institucijas apie 
vaikų, turinčių trauminių patirčių, auklėjimo bei 
ugdymo specifiką.
 Dalyvauti kvalifikacinėse programose, 
įdiegiant naujus darbo metodus, užtikrinant 
kokybiškas paslaugas globėjams ir 
globojamiems vaikams. 

 Nuo 2024 m. atsiranda naujas institutas – 
nuolatinis globotojas. Kyla grėsmė, kad 
neatsiras asmenų, gebančių atitikti 
reikalavimus ir turinčių resursų dirbant su 
specifinėmis globojamų vaikų grupėmis 
(+ 10, delinkventinio elgesio vaikai, daugiau
negu 3 vienos šeimos vaikai, nepilnametės 
mamos su naujagimiais, vaikai, turintys 
nesėkmingos globos patirčių).
 Trūksta paslaugų ir pagalbos priemonių 
sunkaus elgesio paaugliams.
 Dažni teisės aktų, reglamentuojančių 
Centro veiklą, pasikeitimai.
 Bendradarbiaujančių institucijų suvokimo
apie vaikus, turinčius trauminių patirčių, 
suvokimo stoka.
 Globėjų, budinčių globotojų trūkumas, 
dėl vis dar vyraujančių neigiamų nuostatų 
apie globą bei globojamus vaikus.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-05-10 Nr. 7V-180



3

II. CENTRO VEIKLOS STRATEGIJA 

Centro vizija – būti kokybiška, modernia ir vaikų gerovę užtikrinančia bendruomene.

Centro misija – teikti kokybiškas socialines paslaugas be tėvų globos likusiems vaikams,

užtikrinant jų teises ir geriausius interesus.

Centro vertybės:

Tolerancija – kiekvieną priimame tokį, koks jis yra. 

Profesionalumas – atsakingas požiūris į darbą ir aukšta kompetencija. 

Lankstumas – naujovių priėmimas, klaidų pripažinimas, tobulėjimas. 

Lojalumas – tikime tuo, ką darome. 

Pagarba – aš gerbiu ir save, ir tave, ir mus visus. 

Konfidencialumas  –  apie  paslaugų  gavėją  žinomą  informaciją  teikiant  tik  įstatymų

nustatytais atvejais ir tik siekiant geriausiai apginti gavėjų interesus.

Strateginiai tikslai ir uždaviniai

1. Strateginis  tikslas –  užtikrinti  kokybišką  socialinių  paslaugų  teikimą  tėvų  globos

netekusiems vaikams, skatinant vaiko globą šeimoje.

Uždaviniai:

1.1.  Vykdyti  globėjo  (rūpintojo)  pareigas,  užtikrinant  be  tėvų  globos  likusio  vaiko

priežiūrą ir auklėjimą saugioje, tinkamoje vaikui augti, vystytis ir tobulėti, aplinkoje, rengti vaiką

savarankiškam gyvenimui šeimoje ir bendruomenėje.

1.2.  Stiprinti pagalbą globėjų (rūpintojų), budinčių globotojų, įtėvių šeimoms.

2. Strateginis  tikslas –  gerinti  socialinių  paslaugų  kokybę  efektyvinant  veiklos

organizavimą, didinant vidinę ir išorinę komunikaciją.

Uždaviniai:

2.1. Gerinti paslaugų kokybę ir prieinamumą rengiant bei įgyvendinant projektus. 

2.2.  Tobulinti  darbo  organizavimo  procesus  rengiant  vidaus  veiklos  dokumentus  bei

kontroliuojant jų įgyvendinimą.

2.3.  Informuoti  savivaldybės  bendruomenę  apie  teikiamas  socialines  paslaugas,  plėtoti

socialinę partnerystę.

3. Strateginis tikslas – kurti saugią darbo aplinką, stiprinti dalykines ir bendrąsias įstaigos

bendruomenės kompetencijas.

Uždaviniai:

3.1.  Sudaryti  darbuotojams  saugias  darbo  sąlygas,  stiprinti  bendradarbiavimą  bei

atsakomybę.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-05-10 Nr. 7V-180



4

3.2.  Išlaikyti  darbuotojų  kompetencijos  lygį,  stiprinti  motyvaciją,  sudaryti  galimybes

praktinį darbą dirbantiems darbuotojams dalintis gerąją darbo patirtimi.

Centro Veiksmų planu taip pat  siekiama įgyvendinti Lazdijų rajono savivaldybės 2021–

2027 metų strateginiame plėtros plane, patvirtintame Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m.

gruodžio  18  d.  sprendimu  Nr.  5TS-581  „Dėl  Lazdijų  rajono  savivaldybės  2021–2027  metų

strateginio  plėtros  plano  patvirtinimo“,  nustatytą  strateginį  tikslą  Nr.  1.2  „Gerinti  socialinių  ir

sveikatos paslaugų kokybę“,  uždavinį  Nr.  1.2.3  „Užtikrinti  socialinių  paslaugų plėtrą“,  taip  pat

priemonę Nr. 1.2.3.10 „Paslaugų šeimai ir globėjams (rūpintojams), įtėviams plėtra“.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-05-10 Nr. 7V-180



5

III. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ, VERTINIMO KRITERIJŲ IR ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ

Eil.
Nr.

Tikslas

Tikslo pasiekimo vertinimo
kriterijus, mato vienetas ir

reikšmė (laikotarpio
pabaigoje)

Eil.
Nr.

Uždavinys

Eil.
Nr.

Įstaigos priemonės pavadinimas
Proceso ir (ar) indėlio

vertinimo kriterijai ir mato
vienetai

Vertinimo kriterijų reikšmės

Atsakingi vykdytojai2023
m.

faktas

2024
m.

2025
m.

2026
m.

1. UŽTIKRINTI KOKYBIŠKĄ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMĄ TĖVŲ GLOBOS 
NETEKUSIEMS VAIKAMS, SKATINANT VAIKO GLOBĄ ŠEIMOJE

 Teigiamai Centro teikiamų
paslaugų kokybę įvertinusių, 
globotinių, globėjų, įtėvių, 
budinčių globotojų bei 
mokymų dalyvių (apklausų 
duomenimis) dalis, 95 proc. 
(2023 m. pasiekta reikšmė – 90 
proc.)

1.1. Vykdyti globėjo (rūpintojo) pareigas, užtikrinant be tėvų globos likusio vaiko priežiūrą ir auklėjimą saugioje, tinkamoje vaikui augti,
vystytis ir tobulėti, aplinkoje, rengti vaiką savarankiškam gyvenimui šeimoje ir bendruomenėje

1.1.1. Kokybiškų ilgalaikės ir trumpalaikės 
socialinės globos paslaugų teikimas vaikams 
bendruomeniniuose vaikų globos namuose

Globojamų vaikų našlaičių ir 
likusių be tėvų globos vaikų, 
gavusių paslaugas, skaičius, 
vnt.

16 16 14 8 Socialiniai darbuotojai

1.1.2. Koordinuotos pagalbos teikimas 
(konsultacinė, socialinė, psichosocialinė, 
švietimo, teisinė ir kt.) siekiant užtikrinti 
reikalingas paslaugas ir paramą prižiūrimam, 
globojamam (rūpinamam) ar įvaikintam 
vaikui, budinčiam globotojui, globėjui 
(rūpintojui), įtėviui ir (ar) kartu su jais 

Globojamų vaikų, globėjų 
(rūpintojų), budinčiųjų 
globotojų, įtėvių gavusių 
paslaugas, skaičius, vnt.

46 52 52 50 Globos koordinatorius

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-05-10 Nr. 7V-180



6

gyvenantiems asmenims
1.1.3. Nekoordinuotos pagalbos teikimas 

(konsultacinė, socialinė, psichosocialinė, 
švietimo, teisinė ir kt.) asmeniui, norinčiam 
tapti vaiko globėju (rūpintoju), šeimynos 
steigėju, dalyviu, budinčiu globotoju ar 
įvaikinti vaiką ar prižiūrimam, globojamam 
(rūpinamam), įvaikintam vaikui, budinčiam 
globotojui, globėjui (rūpintojui), įtėviui ir (ar)
kartu gyvenantiems su jais asmenimis

Gavusių paslaugas asmenų 
skaičius, vnt.

43 40 40 38 Valstybės vaiko teisių 
apsaugos ir įvaikinimo 
tarnybos prie Socialinės 
apsaugos ir darbo 
ministerijos (toliau – 
tarnybos) atestuoti 
asmenys

2. GERINTI SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KOKYBĘ, EFEKTYVINANT VEIKLOS ORGANIZAVIMĄ, 
DIDINANT VIDINĘ IR IŠORINĘ KOMUNIKACIJĄ

 Globėjų / įtėvių skaičius, 25 
asm. (2023 m. pasiekta reikšmė 
– 19 asm.)

2.1. Gerinti paslaugų kokybę ir prieinamumą rengiant bei įgyvendinant projektus

2.1.1. ES finansuojamo projekto „Paslaugų, 
skatinančių ir efektyviai palaikančių globą 
šeimos aplinkoje, vystymas“ Nr. 07-016-P-
0001 vykdymas

Projektinių lėšų 2024–2026 m.
įsisavinimas eurais. 
Globojamų vaikų, globėjų 
(rūpintojų), budinčiųjų 
globotojų, įtėvių gavusių 
paslaugas, skaičius, vnt.

46 52 52 50 Globos koordinatorius, 
tarnybos atestuoti 
asmenys

2.1.2. Paslaugų spektro plėtra teikiant palydimosios 
globos paslaugas

16-21 m. jaunuolių gavusių 
paslaugas, skaičius, vnt.

0 2 3 3 Direktorius, globos 
koordinatorius

2.2. Tobulinti darbo organizavimo procesus rengiant vidaus veiklos dokumentus bei kontroliuojant jų įgyvendinimą

2.2.1. Paslaugų kokybės vertinimo priemonių 
vykdymas 

Parengtų paslaugų kokybės 
vertinimo anketų / klausimynų 
skaičius, vnt. 

62 68 66 58 Direktorius, socialiniai 
darbuotojai, globos 
koordinatorius, tarnybos 
atestuoti asmenys

2.2.2. Centro bendruomeninių vaikų globos namų 
atitikties socialinės globos normoms 
įsivertinimas

Centro socialinių paslaugų 
kokybės vertinimo analizės 
ataskaitų skaičius, vnt.

1 1 1 1 Direktorius, socialiniai 
darbuotojai

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-05-10 Nr. 7V-180



7

2.3. Informuoti savivaldybės bendruomenę apie teikiamas socialines paslaugas, plėtoti socialinę partnerystę

2.3.1. Centro veiklos viešinimas internetinėje 
erdvėje, žiniasklaidoje, viešuosiuose 
renginiuose, įstaigose ir kt.

Informacinių skelbimų, 
parengtų publikuotų straipsnių,
informacinių pranešimų, 
renginių skaičius, vnt.

22 26 26 24 Direktorius, socialiniai 
darbuotojai, globos 
koordinatorius, tarnybos 
atestuoti asmenys

2.3.2. Bendradarbiavimo partnerių paieška ir 
bendradarbiavimo inicijavimas

Parengtų ir pasirašytų 
bendradarbiavimo ir paramos 
sutarčių skaičius, vnt.

1 2 2 2 Direktorius, socialiniai 
darbuotojai, globos 
koordinatorius, tarnybos 
atestuoti asmenys

2.3.3. Gerosios patirties pasidalinimas 
bendradarbiaujant su kitomis socialinių 
paslaugų įstaigomis

Socialinių paslaugų srities 
įstaigų bendruomenių 
apsilankymas Centre, 
dalinantis gerąja patirtimi 
skaičius, vnt.

1 2 2 3 Direktorius, socialiniai 
darbuotojai, globos 
koordinatorius, tarnybos 
atestuoti asmenys

2.3.4. Šviesti bendradarbiaujančias institucijas apie 
vaikų, turinčių trauminių patirčių, auklėjimo 
bei ugdymo specifiką

Bendradarbiaujančių įstaigų, 
kurioms pateikta informacija, 
skaičius, vnt.

5 6 8 9 Direktorius, globos 
koordinatorius, tarnybos 
atestuoti asmenys

3.  KURTI  SAUGIĄ  DARBO  APLINKĄ,  STIPRINTI  DALYKINES  IR  BENDRĄSIAS  CENTRO
BENDRUOMENĖS DARBUOTOJŲ KOMPETENCIJAS

Kvalifikaciją kėlusių Centro 
darbuotojų dalis, 100 proc. 
(2023 m. pasiekta reikšmė – 95 
proc.);
  saugių darbo sąlygų 
sudarymas darbuotojams 
(ergonominių, psichosocialinių,
fizikinių, fizinių veiksnių 
vertinimas, atliekamas 
kiekybiniu tyrimu) 100 proc. 
(2023 m. pasiekta reikšmė – 95 
proc.)

3.1. Sudaryti darbuotojams saugias darbo sąlygas, stiprinti bendradarbiavimą bei atsakomybę

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-05-10 Nr. 7V-180



8

3.1.1. Darbuotojų darbo vietų profesinės rizikos 
vertinimas

Atliktas darbuotojų darbo vietų
profesinės rizikos vertinimas, 
skaičius, vnt.

1 1 1 1 Direktorius

3.2. Išlaikyti darbuotojų kompetencijos lygį, stiprinti motyvaciją, sudaryti galimybes praktinį darbą dirbantiems darbuotojams dalintis gerąją
darbo patirtimi

3.2.1. Darbuotojų profesinės kompetencijos 
užtikrinimas, vidinių darbuotojų intervizijos 
grupės vedimas

Darbuotojų tobulinusių 
kvalifikaciją skaičius, vnt./val.

15/16 15/16 17/16 17/16 Direktorius

3.2.2. Savanorių pritraukimas Centro veikloms 
įgyvendinti ir vadovavimas savanoriams

Centro savanoriškoje veikloje 
dalyvavusių asmenų skaičius, 
vnt.

0 1 2 2 Direktorius, socialiniai 
darbuotojai, globos 
koordinatorius, tarnybos 
atestuoti asmenys

IV. CENTRO 2024–2026 METAMS PLANUOJAMOS LĖŠOS

Eil.
Nr. 

Finansavimo šaltinis ir paskirtis 
2023 m.

faktas (tūkst.
Eur)

2024 m (tūkst.
Eur)

2025 m.
(tūkst. Eur)

2026 m. (tūkst.
Eur)

1. Savivaldybės biudžeto lėšos: 287,34 302,44 332,68 365,95

1.1. Darbo užmokestis (taip pat ir socialinis draudimas) 277,78 290,44 319,49 351,43

1.2. Prekės ir paslaugos 6,93 6,45 7,10 7,80

1.3. Lėšos budinčiam globėjui 0,00 5,55 6,10 6,71

1.4. Turtas 2,63 0 0,00 0,00

2. Valstybės biudžeto lėšos: 1,50 15,64 17,20 18,92

2.1. Darbo užmokestis (tame tarpe socialinis draudimas) 1,50 15,64 17,20 18,92

3. ES finansinė parama projektas įgyvendinti : 13,83 17,66 17,66 17,66

4. Kitos teisėtai gautos lėšos: 109,72 109,36 120,30 132,33

4.1. Įstaigos už teikiamas paslaugas gautos lėšos: 109,72 109,36 120,30 132,33

  LĖŠŲ POREIKIS IŠ VISO 412,39 445,10 487,84 534,86

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-05-10 Nr. 7V-180



9

V. VEIKSMŲ PLANO ĮGYVENDINIMO STEBĖSENA IR ĮVERTINIMAS

Centras  Veiksmų  planui  įgyvendinti  rengs  metinius  veiklos  planus,  į  kuriuos  įtrauks

Veiksmų plano tikslų ir uždavinių įgyvendinimo priemones. Veiksmų plano įgyvendinimą prižiūri

Centro direktorius ir direktoriaus įsakymu sudaryta veiksmų planavimo ir stebėsenos darbo grupė.

Veiksmų  plano  įgyvendinimo  stebėsena  atliekama  viso  proceso  metu.  Kiekvienų  metų  sausio

mėnesį  analizuojamas Centro metinių  veiksmų įgyvendinimas,  taip  įvertinant  ir  Veiksmų plano

vykdymo situaciją. Centro darbuotojai, veiksmų planavimo ir stebėsenos darbo grupei gali teikti

siūlymus dėl plano koregavimo ir jo įgyvendinimo. Esant poreikiui Veiksmų planas tikslinamas.

Veiksmų  plano  įgyvendinimo  rezultatai  pristatomi  Lazdijų  rajono  savivaldybės  tarybai  teikiant

metinį Centro veiklos ataskaitų rinkinį.

Direktorius                       Egidijus Aleksonis

___________________

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-05-10 Nr. 7V-180



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, 67106 Lazdijai, Lietuva (2024-05-
15 09:41:50)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos
centro „Židinys“ 2024–2026 metų veiksmų plano
tvirtinimo

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-10 Nr. 7V-180

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ausma Miškinienė, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-10 13:00:54 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-10 13:01:12 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-11 11:08:30–2026-12-11 11:08:30

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-10 13:01:01 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
05-15 09:41:50)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-05-15 09:41:50 atspausdino Ana Gudelevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-05-10 Nr. 7V-180


	Centro misija – teikti kokybiškas socialines paslaugas be tėvų globos likusiems vaikams, užtikrinant jų teises ir geriausius interesus.

